AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro da Secretaria Municipal de Administração – SEMAD, objetivando o grau de
competitividade, torna público aos interessados que realizará a licitação, na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO, cujo objeto, data e horário segue abaixo elencados: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 24.091/2017 – SEMAD – PROCESSO: 007427/2017-05- SEMTAS.
OBJETO: Aquisição de Material para Ginástica e Hidroginástica. Edital disponível a partir de:
18/09/2017, no site: www.comprasnet.gov.br Entrega da Proposta: a partir de 18/09/2017, no
site: www.comprasnet.gov.br ABERTURA: 29.09.2017 – HORA: 09h30min. (HORÁRIO DE
BRASÍLIA/DF). Comunicamos ainda, que o processo se encontra à disposição dos interessados
em dar vista dos autos, na Rua Santo Antônio, 665 – Cidade Alta – Natal/RN, 4º andar, sala 404
– das 08h00min às 14h00min.

Natal/RN, 15 de Setembro de 2017.

Genielson Oliveira de Araújo

Pregeoeiro

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/